COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

1] UFFICIO TECNICO

]

Setrore : TECNICO MANUTENTIVO
UFFICIO TECNICO -DETERMINA N. 56 DEL 01/03/2019
HAA KRR AAARFFRFRFAR AR FAFATARAAAA AL A AR AN HH AT A FA A AR AR A

DETERMINAZIONE N° DEL

TR RN LU N T E N RN N NI SN AN FE N I N AN R AR N E NN A RN XN SN E N RN EN NN NN NN EHNECO N ENE NN R ENENNHN R MR
0000C000000000000Q000000000CGO000000COCCO0000000C00000000G0000000000000C000D00000000000000C00

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA.

000000000000000000000000000000000000000000OOOOOOOOOOGOOO00000000OOOO00000000OOOOOOOOOOOOOOOOO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Richiamata la determina di impegno di spesa n. 138 del 31/10/2018 con la quale si
provvedeva ad affidate i lavori di sistemazione manto di copertura del fabbticato di Via
Roma n. 88/90 alla ditta Luppi Simone di Montecreto e il riptistino di n. 2 bridge wireless e
antenne alla ditta P.C.Line SNC di Pavullo n/F.;

- Considerato che le antenne a servizio di due bridge wireless, dedicati alla connessione
internet tra strutture comunali: scuola infanzia-farmacia-comune-impianto fotovoltaico,
sono state regolarmente sistemate;

- Vista la fattura n. B/1 del 26/02/2019 di € 1.500,00# oltre a IVA 22% pet totali
€. 1.830,00# pervenuta dalla ditta P.C.Line SNC di Pavullo n/F. — Via Giardini Sud n. 184
— P.1: 01796680369;

- Ritenuto opportuno provvedere alla sua liquidazione;

- Visti: il vigente Regolamento di contabilita, Iart. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e il D.lgs n.
267/2000;

- Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 02/01/2019 n.
2, con il quale Iz responsabilitd dell’Area Tecnica/Manutentiva del Comune di Montecteto
viene mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA
1) di liquidare la fattura n. B/1 del 26/02/2019 di €. 1.500,00# oltre a IVA 22% per totali
€. 1.330,00# pervenuta dalla ditta P.C.Line SNC di Pavullo n/F. — Via Giardini Sud 1.
184 — P.1.: 01796680369, CIG 2192691DD3

2) di imputate Fimporto complessivo di €. 1.830,00% sul cap. 2040/1 del bilancio 2019,
proveniente dai RR.PP. 2018 (Impegno 324/2018).

IL RSP SA\Eﬁ@l% SERVIZIO
il Gedrd, M

Assimiiliano

-
L

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito! www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETQ (MO} C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune. montecreta, mo.it

[




% COMUNE DI MONTECRETO
PROVINCIA DI MODENA

M UFFICIO TECNICO

000000C0000C0000COCO0000000000000C0BO000000GA000COCRO00C000000000000D000C0RO000000CO0000DOD00D00000

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolaritd tecnica attestante la regolarita e la cottettezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto

Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.
é}féﬁ% rvizio
ano

Montecreto, li

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolaritd tecnica, ai sensi e per gli effetti dellart. 147 ~ bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopta citato, si esptime parete di regolarita contabile favorevole e si
rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziaria.

1l presente atto, dqﬂq S Lg‘guemc data, diviene pertanto esecutivo,
Montecreto, i Xﬁ) 2 L

I Responsabile del Servizio

Castelli Dr.s ioling
Iy
0000000000OGOOOOOODO00000OCO0000OQO00OOO000000000000000000000000000000000 DOCODOQCOLOO00000C00000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € stata affissa al’ Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi fimatri per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, II. RESPONSABILE DELI’ALBO

- Py
L

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Rorma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune, montecreto.mo.it




